Nagy Kinai Pillangohatds

A pandémia hatdsa egy magyar vallalkozds életére
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Magashomérséklety szigetelések 1850 °C-ig
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Hazai gyartas
Sajat tervezés

Projekt menedzsment
Nemzetkozi kapcsolatok
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A Vilag folyamatainak és dsszefuggeseinek leirdsa

Az emberiség géniuszai
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Pitagorasz
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Logaritmus fuggvény

logxy =logx +logy

Gauss eloszlds
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Hires egyenletek

Newton gravitacios térvénye

Black Sholes modell
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Einstein relativitds elmélete
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Fourier transzformdacio
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KAOSZ EGYENLET ES ELMELET

X(t+1) =k x(t) ( 1-x(*)

A kdosz a determinisztikus rendszerekben eldforduld sztochasziikus viselkedés.

0sz ott kezdddik, ahol a klasszikus tudomany véget er.”

Bonyolult tobbvaltozés rendszerek modellezésénél mint amilyen az idéjaras ,egy barmilyen apro,
hjoasan bevitt adat is teljes, atfogd hatassal van az egész rendszerre. Innen j6tt aza felvetés és
robléma vizsgalata, hogy akar egy pillangé szarnyaval keltett Iégaramlat idével oriasi hatassal
Is lehet az id6jaras egészére. Ez az elv maig is népszerd, és igen elterjedt, de béven tulzas.
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EgyszerU képlet bonyolult rendszerek

Mandelbrot halmaz .. S ’
- A matematikai szépsegei: fraktalok

A

omplex sikbeli iterdcio leképezése
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Kdosz elemek és pillangdhatds

COVID virus

AZ EVERGREEN konténerszallitd
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Gazdasagi hatdasok

11111

o SzAllitasi Idncok Osszeomldsa

« Konténerek Europdban maradnak
- nem éri meg Uresen visszavinni
- kinai cégek felvasaroljak a helyi készleteket

« Eurdpai vagy lokdlis ceégeknél megugrik a kereslet
- kapacitasok leépiltek
- szakemberek eltUntek

« Justin fime helyett on stock
« Szdllitasi hatariddk folyamatosan ndének
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Vdalsadg vagy bajnoksage

Milyen dllapotban ér a gazdasagi valsag 2
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EGY CEGNEK IS: FO AZ EGESZSEG!
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Vdalsag vagy lehetdség

ElsG reakciok : milegyen ¢

2008-as valsagbol sok tapasztalat

LegyUnk nyugodtak, vannak tartalékok s
nem biztos, hogy ez olyan rossz.
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Miért féljunk a pillangdtdl?

« Magyar piacon edzodott vallalkozdas vagyunk
« A multiktol sokat tanultfunk
Meg tudjuk tartani az embereket

Széles a termékpaletta

eles a vevokdr, egymastol fuggetlen iparagakbdl

is Iétszadmmal vagyunk hatékonyak

Folyamatosan kommunikdlunk a sajat embereinkkel €s a
vevokkel

Fejlesztéseinket fovabb folytatjuk, nincs miéert ledlini
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EGESZSEGES SZERVEZET EGESZSEGES CEG

Mérleg eFT-ban 2008 2012 2016 2019 2 020
Sajat Téke 132 136 283 302 590 354 1 007 469 1044 119
Jegyzett t6ke 4560 4560 4560 4 560 4 560
Eredménytartalék 79 474 197 641 430 426 610569 763119
Lekotott tartalék 21791 15791 49 791 29 791 39 791

Mérleg szerinti eredmény 26 311 65310 105577 362 549 236 649

Céltartalék 0O 3650 9679 27245 5653

Kotelezettségek 219 868 209 486 76896 115259 73 381
HosszUlejdrat 10560 5555 2421
Rovidlejdrat 209 308 203 931 74475 115259 73 381

Arbevétel 464 701 607 750 779 808 1 460 767 942 089

Atlagos stat.|étszam 6 9 9 15 12 13
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EGESZSEGES SZERVEZET EGESZSEGES CEG

Mérleg eFT-ban

Befektetett EszkOzOk
Immateridlis javak
Targyi eszkdz
Befektetett eszkdz

Forgbeszkozok
Készlet
Kdvetelések
Ertékpapir
Pénzeszk6zdk
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2008 2012
140 790 187 457
21 188 5320
117059 176 720

2543 5417

211792 309 105
/75 638 105 327
105874 99 003

30280 104775

2016

282 679
4 482
274 052
4145

399 135
119 187
82 237

197 711

2019

437 357
1247
431 965
4145

/30 835
170 838
117 663

33 052
409 282

2 020

459 021
13 152
441 724
4145

603 989
230011

88118
109 539
285 860



Mire hasznaltuk a kis visszaesést ¢

CRM rendszert vettunk
. Uj vdllalatirdnyitdsi rendszert vezettink be, koncentrdltuk az
eroforrasokat
« EmeltUk a béreket
Palyaztunk
Ujgépeket rendeltiink
Nagy levegdvel Ujabb munkaerdforrasokat kezdtUnk keresni
- Ausztria kdzelsege miatt nem egyszeru
Uj értékesitd munkatdrsat vettink fel
Nagy raktdrat épitettink
Robotizdljunk (mondjdk a tandcsaddk ) ( azért vettink)
- OorUlt draga
sorormnne -Nem fizeti meg a piac,de muszg;




PENZUGYILEG STABIL VALLALKOZAS

NAV levél : 2020.mdjus 1-t861 megbizhaté addzdo

BISNODE mindsités: a magyar piacon a cégek
supdan 0,63%-a jogosult

PENZUGYILEG STABIL
VALLALKOZAS A

BISNODE MINOSITESE

Highest :
ALAPJAMN
Creditworthiness
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Hirszerzes, jelek detektdaldsa ,elemzés ,ddnteni kell

PELDA vagy esettanulmdny

« Megszakadt a beszdllitdi lanc

« Dragul a szdllitas Kinabaol

Nem versenyképes mar arban a kinai dru

opai gyartdk egyre nehezebben szdllitanak
agy multik beszdllitéi vagyunk

Garantdlni kell az ellatasukat

Egyre tObben keresnek meg minket

A bankban nem sokat ér a pénzink ( és vanis)

Tehat: raktarat kell épiteni, nagyot
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Pillangohatds eredmenye

Felertékelddtek a lokdlis gyartok
Rengeteg a megrendelés

Tovabbi fejlesztések szUkségesek

Uj termékeket kell fejleszteni
Finomitas és folyamatos adaptdacio
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A j6vO: rend vagy kdosz
Felértékelbdés

Most kell kihaszndlni a lehetdséget
Es minde/mek ORULNI KELL !
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Es most milesz2 A jovée

Sila mort est un mystere

La vie n'a rien de tendre

Sile ciel a un enfer

Le ciel peut bien m'attendre

Dis moi, dans ces vents contfraires comment s'y
prendre ¢

Plus rien n'a de sens, plus rien ne va

Tout est chaos & coté
Tous mes idéaux : des mots abimeés
Je cherche une dme qui pourra m'aider
Je suis d'une génération désenchantée,
désenchantée

Mylene Farmer



A VEGE

KOSZONOM A FIGYELMET!
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